
 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

01.07.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 48/2024 Michal Sedláček 
 
 

§185 odst.1/2a,b, §204 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

01.07.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:30 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 25/2025 Pavel Švarc 
 
 

§206 odst.1/3, §206 odst.1/4d 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

01.07.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:30 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 38/2025 Daniel Didi 
 
 

§337 odst.1k 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

01.07.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 52/2025 David Paseka §337 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.07.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 33/2025 Ivan Malcov 
 
 

§147 odst.1/2 

 
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.07.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 37/2025 Miroslav Čistecký 
 
 

§284 odst.2, §337 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.07.2025 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Petr Fassati 4 T 5/2025 Jiří Šlehobr 
 
 

§353 odst.1/2c, §358 odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.07.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 61/2022 Josef Fišer 
 
 

§205 odst.1a, §234 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.07.2025 4.322 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:20 JUDr. Michal Vacek 32 T 111/2022 Vladimír Šmidrkal §206 odst.1/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.07.2025 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 14:30 Mgr. Petr Fassati 4 T 38/2024 Petr Stojanović 
 
 

§240 odst.1 

 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.07.2025 4.322 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:30 JUDr. Michal Vacek 32 T 42/2022 Ladislav Zajac 
 
 

§205 odst.1a,b/2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

03.07.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:30 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 33/2024 Hanna Romaniuk 
 
 

§217 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

03.07.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:30 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 39/2025 Lubomír Hacar §178 odst.1, §178 odst.2, §358 
odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

03.07.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 54/2025 Sebastian Ferdinand Gregor 
 
 

§325 odst.1a/3a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

07.07.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 45/2025 Milan Malík 
 
 

§178 odst.1/2, §205 odst.1a, §234 
odst.1, §353 odst.1, §353 odst.1/2c, 
§358 odst.1/2a 

 
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

07.07.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 14/2023 Jiří Bejček 
 
 

§228 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

07.07.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 78/2024 Stanislav Voska §274 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

08.07.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:30 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 11/2025 Petra Gorolová 
Gabriel Szomszi 
 
 

§173 odst.1, §173 odst.1, §205 
odst.2, §234 odst.1, §234 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

08.07.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 50/2025 Ing. Marie Šímová 
 
 

§148 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.07.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 42/2025 František Vojáček 
 
 

§205 odst.2 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.07.2025 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Petr Fassati 4 T 23/2025 Matouš Bílý 
 
 

§145 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.07.2025 4.305 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 51/2022 Adriana Heřmanská §337 odst.1c 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.07.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 62/2024 Tomáš Plocica 
 
 

§337 odst.1k 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

10.07.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 22/2023 Veronika Dudyová 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

10.07.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:40 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 146/2022 František Sedlák §274 odst.1, §337 odst.1a 

 
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

10.07.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 185/2023 Marta Messnerová 
 
 

§201 odst.1b,d/3b 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

10.07.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:20 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 62/2020 Václav Šulc 
 
 

§206 odst.1/3, §337 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

10.07.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:40 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 47/2023 Tomáš Matulík 
 
 

§337 odst.1k 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

10.07.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 11:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 15/2024 Milan Durdík 
 
 

§196 odst.1, §196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

14.07.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 40/2025 Jan Němeček 
 
 

§228 odst.1, §358 odst.1 

 
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

14.07.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 10/2025 Robbie Olahů 
Patrik Rafael 

§205 odst.2, §205 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

14.07.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 110/2022 Jurij Zenovijovyč Procikevyč 
 
 

§196 odst.1/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

14.07.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 26/2024 Vladimír Parkan 
 
 

§192 odst.2, §193b, §201 odst.1a/3c 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.07.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 40/2025 Pavel Horský 
 
 

§283 odst.1/2b 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.07.2025 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 Mgr. Petr Fassati 4 T 6/2025 Lucie Vlčková §274 odst.1 

 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.07.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 9/2019 Zdeněk BLŰMEL 
Roman Sivák 
Lukáš Šmíd 
 
 

§205 odst.1/2/3, §205 odst.1/2/3, 
§205 odst.1/2/3, §205 odst.1/2/3, 
§205 odst.1/2/3, §205 odst.1/2/3, 
§205 odst.1/2/3, §205 odst.1/2/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.07.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 81/2024 Petr Čumpl 
 
 

§146 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.07.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 14/2024 Martin Dvořák 
 
 

§209 odst.1/3 

 

 


